



חרים
בניחני

מזל החודש: תאומים המיקצועות העיסוקים המתאימים

טיפוסים. הוא סקרן מאד וכולם מעניינים אותו. הוא יודע להשתמש היטב בקשריו. תאומים הוא זה שיוצר קשרים מהר יותר מכל מזל אחר. החסרון של מזל תאומים הוא גם יתרונו: בגלל רוב הרשמים ההתעניינות, הרעיונות, התכונות והמטרות שלו. הוא תמיד נמצא בסכנת התפוררות. לעתים הוא הופך להיות שטחי, מפוזר וחסר החלטיות. חסר לו ריכוז, או חסרה לו ההדירה לעצם העניין. הוא חייב לדעת משהו מכל דבר, ולעיתים רחוקות בצורה יסודית. זו אולי הסיבה שהוא יכול לשוחח על כל דבר. יוצא מזה שלבן תאומים עניין במיקצועות רבים ושונים. לא פעם הוא זה המוותר על מעמד מכובד במיקצוע שאליו הגיע, כדי להתחיל מחדש במקצוע אחר.

החיים המיקצועיים של בן תאומים אינם שקטים, הם משתנים לעתים, ולהם משברים לא מעטים. אי-השקט הפנימי בא לידי ביטוי בהתנהגותו ובשיקולי הבעד והנגד בעת החלטה. הוא רוצה להיות בעת ובעונה אחת בכל מקום, ולעסוק בכל המיקצועות בבת אחת, אם רק היה אפשר. אם הוא נכשל, הסיבות לכך נעוצות בצמא שלו לחוויות הדורשות ניסיון רב. בן תאומים

התאומים מחטטים בעצמם

אבל רוצים להביט על העולם במחוך

הוא אמן האמנותיות, היכולת להסיט אותו מהדרך, מסכנת את דרכו. מאחר והדרך להצלחה דורשת שאדם יתרכז במטרה אחת, אם אדם עוסק בחיפוש מתמיד, הוא

יתכן שלא ימצא עוד מזל, שמורכב מכלי-כף הרבה פרדוקסים כמו מזל תאומים. מצד אחד הוא זה שאינו חדל מלחטט בעצמו, עד שנדמה לעתים שכל האנרגיה שלו מופנית פנימה כלפי עצמו. מצד שני, בן תאומים רוצה להביט על העולם מבחוץ. כבר מגיל צעיר הוא מרחיב את אופקו על ידי קריאה, כתיבה, הכרויות ושיחות עם אנשים רבים וכן טיולים. הדברים החיוניים ביותר עבורו הם קשרים, הכרויות והתיידדות עם אנשים רבים, וכמובן מיגוון עצום של

השבוע כדאי לטפל בעניינים כספיים, אך יש להיות זהירים בייחוד בכל מה שקשור לבורסה, למניות או לביטוח כללי. האי-רועים לובשים כיוון חיובי ולקראת סוף השבוע אתם עשויים לקבל הצעה כספית מעניינת, או הצעה אחרת שקשורה לה-תקדמות בלתי צפויה בשטח הקריירה. נסיעה או טיול שתבצעו השבוע תפתח בפניכם אפשרויות חדשות בשטח הרומנטי, תוכלו לפתוח בקשר חדש.

השבוע תצטרכו לדאוג לענייני הבית או מקום המגורים. הוצאות כספיות בילתי צפויות תהיינה קשו-רות גם הן לתיקונים או שיפוצים שיהיה עליכם לעשות במפתיע בביתכם. כמורכב קחו בחשבון שהשבוע א-נשים שונים יזכרו בכך ויבואו לבקר בביתכם ללא הודעה מוקדמת. המצב הכ-ספי עדיין מאד לא יציב, לכן יהיה עליכם להמשיך לחסוך עד שהמצב ישתפר. אל תתעלמו מהמציאות.

השבוע יידרש מכם להשקיע מאמצים בעבודה, ומה שאחרים לא יבקשו מכם, אתם תיידרשו מע-צמכם. כדאי למתן קצת את הקצב מכיוון שעד סוף השבוע תרגישו קצת חלשים ועייפים, ורצוי שתרבו לישון ולנוח ולא תעמיסו על עצמכם יותר מדי. בתחילת השבוע הבא תבצעו מספר נסיעות ואילו ירענו אתכם ויפגישו אתכם עם אנשים שיעלו בפניכם הצעות חדשות ומעניינות.



מפזר את כוחותיו ומתבזבז. במקרה הטוב ביותר, כשבן תאומים אינו עוסק במיקצועות שונים, הוא מוצא את עצמו עסוק בתחביבים רבים שאינם מסכנים את המיקצוע האמיתי שלו. חוסר ההחלטיות משתקת לעתים את פעילותו. אותו. פיצול אישיות" מביא למילחמה מתישה בין שתי נשמות הקיימות בנומו, ולעתים זה מביא לאי-בטחון כלכלי, כללית אפשר לומר שהכישורים העיקריים של תאומים כמעט תמיד נושאים אופי אינטלקטואלי.

בן תאומים נוטה ללימודים, נמשך למדע, וכמובן לכל המיקצועות המרקוריאליים (בהשפעת כוכב מרקוריו). ברמה הגבוהה של מזל תאומים, ניתן למצוא מדענים, רופאים, רופאי עצבים, רופאים פנימיים, פסיכולוגים, חוקרים, פדגוגים, פילולוגים, מתמטיקאים, גיאוגרפים, סופרים ועיתונאים.

במיקצועות האחרים, הם יעסקו במקי-דות, מזכירות, יחסי-ציבור, תיווך, צלמי עתונות, בעלי הוצאות לאור, מתורגמנים, מוכרי ספרים, ספרנים ומבקרי עיתונות.

נסיעות שהיו אמורות להתבצע השבוע, עלולות להידחות, קחו זאת בקלות, עדיף לדחות מאשר לסבול מאי-נוחיות ותקלות מעצבנות. שטח לימו-דים חדש עומד לה-סיק אתכם בעתיד הקרוב, טוב להתכונן ולהחליט מהו הכיוון שבו אתם מעוניינים. הימנעו מקניות אימ-מולטביבות ותכנון כל הוצאה שכן השבוע יש לנהוג זהירות בכספים, במיוחד אם ק-רוב משפחה כלשהו קשור בדבר.

בן הזוג יעסיק אתכם בסוף-השבוע, יש לצפות לשינוי בעיסוקו או בעבודתו, כדאי להמתין ולראות באיזו דרך לנהוג. ברגע זה רצוי לא להתערב ולא להביע דיעה. מבחינה כספית המצב די מ-עודד, התפתחות חי-ית תשפר את מצבכם הכלכלי אך עדיין כדאי להיות זהירים בכל מה שקשור לה-שקעות. בשטח הר-מנטי לא טוב להציע נישואין וליצור קש-רים מחייבים, כי עלולות להיות אכזבות.

ענייני הכסף ישתפרו והחיים יהיו הרבה יותר מהנים. אנשים יגלו יותר אדיבות ונדיבות כלפיכם. אך אליה וקוץ בה, תצטרכו לשמור על המשקל השבוע, מ-כיוון שלפתע האוכל עצומה, והתוצאות לא תאחרנה לבוא. מ-בחינה חברתית תהיו מאד פופולריים ות-כלו לצפות ליחסים רומנטיים דינמיים ובלתי צפויים, או להעמקת קשר קיים. זההרו בדרכים.

לתאומים היתה ילדות קשה ובגופם מתרועעו שתי נשמות

כמובן שבכלי-ההתקשורת יש להם ייצוג נכבד, בעיקר ברדיו ובטלוויזיה. בשרות המדינה הם יהיו דיפלומטים או משפטנים. במקצועות האמנות והציור הם מיוצגים בצורה חזקה, אך גם בשרטוט טכני ובי-גרפיקה שימושית. נוסף לכך ניתן למצוא אותם במשרדי נסיעות, במשרדי שדות התעופה, ובחלק הטכני של כלי התקשורת (טכנאי רדיו, טלפון וכו'), אמצעי התחבורה, ובדואר.

השפעה חזקה של תאומים חייבת להמציא אצל טובי הנואמים (מנחם בגין, שני כוכבים נמצאים במזל זה במפת לידתו) קרייני רדיו ולמעשה כל המקצועות בהם צריך תסיסה מהירה, זריזות ויכולת הסתגלות מהירה. לעתים קרובות בולט הווייתור על המיקצוע שנילמד, למען עבודה אחרת המביאה בשלב מאוחר יותר לביטחון כלכלי רב יותר. הילדות של בני תאומים בדרך-כלל קשה, ברוב המיקרים עוזבים בני מזל זה את מקום הולדתם ומחפשים את דרכם במרחקים.

בן תאומים נוטה ללימודים, נמשך למדע, וכמובן לכל המקצועות המרקוריאליים

יתכן שמישהו בסביבתכם יהיה חולה ואתם תצטרכו לטפל בו. במקום שבו אתם עובדים יטילו עליכם את עבודתו של מישהו אחר, ותמצאו מעט זמן לעצמכם או לעיסוקים מהנים. כדאי לחשוב בכובד ראש על שי-נויים בעבודה, אך אל תמהרו להחליט ונסו להתייעץ רק עם מי שעצתו מיקצועית וש-ראוי לאימון מלא. עקרות-בית עלולות להיות מופתעות על ידי אורחים שיגיעו ללא הודעה מוקדמת.

לקראת סוף-השבוע אתם עלולים להרגיש חולשה. רצוי שתנוחו יומיים ולאחר מכן תחוו יותר טוב. סיכוסים עם המ-מונים עליכם עלולים להתפתח במקום הע-בודה, עליכם לומר בגלוי את דעתכם, זה יביא לשינוי היחס כל-פיכם ולהערכה חדשה של אלה הקשורים בקרוב יוצע לכם שי-נוי, וכדאי להתייחס להצעה ברצינות. בשטח הרומנטי תהיו מאד מבוקשים.

אתם שוב עסוקים בשיפוץ הבית או אירגונו מחדש. השבוע תוכלו להרשות לעצמכם לרכוש חפ-צים חדשים ויפים. הק-ניות תהיינה משיבועות רצון, ופחות יקרנות ממה שאתם מתכננים להוציא. נסיעה קצרה עשויה להביא לפגישה מרגשת ולהתחלת ק-שר חדש ומלהיב. מ-בחינה כספית תוכלו לצפות לשיפור המצב, העלאה ניכרת במשכורת, או קבלת סכום כסף באופן חד-פעמי, יאזנו את תקציבכם.



ג'מני 21 בדצמבר - 19 בינואר



האדניים 23 בספטמבר - 22 באוקטובר



סרטן 21 ביוני - 20 ביולי



טלה 21 במרץ - 20 באפריל



דלי 20 בינואר - 18 במרץ



תקרב 22 באוקטובר - 22 בנובמבר



אריה 21 ביולי - 21 באוגוסט



שור 21 באפריל - 20 במאי



קשת 23 בנובמבר - 20 בדצמבר



גמורה 22 באוגוסט - 22 בספטמבר



תאומים 21 במאי - 21 ביוני